PRESIDÊNCIA

ATO N.º 003, DO DIA 18 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a nomeação do candidato MARCIO ANDRE LOPES CAVALCANTE para o cargo de
Juiz Substituto do Estado de Roraima, realizada através do Ato n.º 445, de 13.12.2011, publicado no DJE
n.º 4690, de 14.12.2011, em virtude de não ter tomado posse no prazo legal.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Des. LUPERCINO NOGUEIRA

Presidente

PORTARIAS DO DIA 18 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

N.º 109 – Tornar sem efeito a Portaria n.º 049, de 09.01.2012, publicada no DJE n.º 4709, de 10.01.2012,
que prorrogou, “ad referendum” do Tribunal Pleno, por 02 (dois) anos, o prazo de validade do IV Concurso
Público para provimento de cargos de Juiz Substituto do Estado de Roraima.

N.º 110 – Determinar que a servidora GABRIELA ALANO PAMPLONA, Assistente Social, sirva junto ao
1.º Juizado Especial Criminal e de Execução de Penas e Medidas Alternativas/ Divisão Interprofissional de
Acompanhamento de Penas e Medidas Alternativas, a contar de 18.01.2012.

N.º 111 – Determinar que a servidora SILZA ALMEIDA COSTA, Pedagoga, sirva junto ao Juizado da
Infância e da Juventude/ Setor Interprofissional, a contar de 18.01.2012.

N.º 112 – Dispensar a servidora NATÁLIA GARRIDO DE SALLES MEIRA, Analista Processual, do cargo
em comissão de Assessor Jurídico I, Código TJ/DCA-3, da Corregedoria Geral de Justiça, a contar de
19.01.2012.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Des. LUPERCINO NOGUEIRA
Presidente

PORTARIA N.º 113, DO DIA 18 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

Considerando a Decisão proferida no Procedimento Administrativo n.º 2012/00827,

RESOLVE:

Art. 1.º Ceder ao Ministério Público Federal a servidora NATÁLIA GARRIDO DE SALLES MEIRA, Analista
Processual, no período de 19.01.2012 a 18.01.2013.

SICOJURR - 00020383

u
5
w

+
0
IL

1
6
3
X

//
6
F

B
K

o
d
S

5
rU

q
k
t8

=
P

re
s
id

ê
n
c
ia

 -
 T

J
R

R

Boa Vista, 19 de janeiro de 2012 Diário da Justiça Eletrônico ANO XV - EDIÇÃO 4716 17/89